责编院赵鹏姣
制版院包聪颖 132021年8月11日

星期三

鉴于院
内蒙古五原农村商业银行股份有限公司渊简称野五原农商银行冶冤于 2021年 6月 28日与宁夏顺亿资产管理有限公司渊简称野顺亿资产管理公司冶冤签订了

叶债权转让协议曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁现五原县佳禾农资储配有限公司尧吕憧尧王中义尧白龙花渊债务人冤等 149笔债权资产已依法转让
给顺亿资产管理公司袁详见附表遥上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给顺亿资产管理公司遥五原农
商银行尧顺亿资产管理公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥
自公告之日起袁请上述 149笔债权的债务人及相应的担保人立即向顺亿资产管理公司履行合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保

人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥
特此公告

内蒙古五原农村商业银行股份有限公司

宁夏顺亿资产管理有限公司

2021年 8月 11日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

城南
城南
城南
城南
城南
城南
城南
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东方红
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
丰裕
丰裕
古郡
海子堰
和胜
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
民族
民族
民族
民族
民族
民族
民族
民族
民族
乃日
乃日
乃日
乃日
前进路
前进路
前进路
前进路
前进路
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰

马俊飞尧张美丽
马雪飞尧杨丽琴
张二旦
蔺怀真尧李桂珍
蔺怀真尧李桂珍
李应巍尧张俊珍
刘平尧秦月珍
周利国尧张菲
辛旭龙尧常芳
孙士华尧韩锁凤
王帅
李秀桃尧韩小平
牛志龙尧赵素娟
樊杰尧王瑞苹
闫霞尧丁建生
张小军
李占义尧胡爱萍
丁润桃尧常海明
丁润桃尧常海明
张红英尧李春江
何素珍尧杨寿荣
韩秀莲尧史荣
周龙伟尧何舜尧
靳少辉尧菅咏梅
张磊尧李娜
从祯尧侯乐
赵杰尧李茹
闫君梅尧周喜军
扈文革尧王树鑫
孟有才
刘和太尧张美莲
张海水尧孙美丽
杨玉峰尧韩燕
贾子荣尧杨美珍
常作如尧高敏
王继平尧张红艳
王继平尧张红艳
王继平尧张红艳
马占宇尧刘润
郭磊尧高媛
郭磊尧高媛
白明尧王小林
内蒙古胜丰农业科技有限公司
内蒙古胜丰农业科技有限公司
孙娟霞尧杜燕军
杨茂君尧赵小梅
王志勇尧郭银霞
李彪尧赵慧
李彪尧赵慧
崔廷鲒尧邢程程
崔廷鲒尧邢程程
张占河尧杨青芳
苏翠英
苏泽锋尧王小美
苏泽锋尧王小美
郝挨
贾剑飞尧王蕾
张旭东尧陈桂宏
赵强芝尧王二梅
秦永军尧张春玲
任建德尧李春花
刘爱军尧范世萍
曹丽尧孙晓军
杨军尧侯小梅
郭玉泉尧郝俊玲
韩锦富尧刘巧丽
王普正尧宋海录
刘美兰

马俊飞尧张美丽
马雪飞尧杨丽琴
张二旦
蔺怀真尧李桂珍
蔺怀真尧李桂珍
毛桂霞尧张永平尧王娜尧毛桂宝尧张俊珍
宋聚成尧王桂莲
周利国尧张菲
辛旭龙尧常芳
孙士华尧韩锁凤
王帅
李秀桃尧韩小平
邢志勇尧张秀靖尧牛志龙尧赵素娟尧五原县世达工贸有限责任公司
樊杰尧王瑞苹
闫霞尧丁建生
张小军
李占义尧胡爱萍
丁润桃尧常海明
丁润桃尧常海明
张红英尧李春江
何素珍尧杨寿荣
韩秀莲尧史荣
周龙伟尧何舜尧
靳少辉尧菅咏梅
韩知达尧侯玉琴尧刘智勇尧尧同格力格尧孙晓军尧曹丽尧孟有才
杨金玲尧王敏
李仲元尧王秀梅
张又天
扈文革尧王树鑫
孙晓军尧曹丽尧刘智勇尧同格力格尧韩知达尧侯玉琴尧张娟尧刘华尧五原县雨承农业科技有限责任公司尧王海春尧葛瑞娜
刘和太尧张美莲
牛志龙尧赵素娟尧朱志忠尧吴翠英尧马荣廷尧任慧林
丁文逹尧韩磊尧许茹霞尧刘鹏尧赵娜
贾子荣尧杨美珍
常作如尧高敏
武亭尧董二永 王飞尧董俊英尧李彩霞尧武牡丹尧王继平尧张红艳尧内蒙古禾金农贸有限责任公司
武亭尧董二永 王飞尧董俊英尧李彩霞尧武牡丹尧王继平尧张红艳尧内蒙古禾金农贸有限责任公司
武亭尧董二永 王飞尧董俊英尧李彩霞尧武牡丹尧王继平尧张红艳尧内蒙古禾金农贸有限责任公司
马占宇尧刘润
白明尧王小林尧张惠明尧赵丽尧石磊尧王慧兰
白明尧王小林尧张惠明尧赵丽尧石磊尧王慧兰
白明尧王小林
内蒙古胜丰农业科技有限公司尧内蒙古丰誉能源有限公司尧张志强尧张金平
张金平尧徐京月尧内蒙古丰誉能源有限公司
孙娟霞尧杜燕军尧王飞
杨志滨尧贺利珍
付二蛇尧刘八其尧张海燕尧李向如尧刘改桃尧王雅韬
李彪尧赵慧尧李富斌尧侯枝兰
李彪尧赵慧
崔廷鲒尧邢程程
崔廷鲒尧邢程程
张占河尧杨青芳
苏翠英尧苏俊义尧王云
苏泽锋尧王小美
候海尧李五玲尧李东尧张建云尧李二玲
孟有才尧刘智勇尧同格力格尧孙晓军尧曹丽尧韩知达尧侯玉琴
孟有才尧刘智勇尧同格力格尧孙晓军尧曹丽尧韩知达尧侯玉琴
詹强
赵强芝尧王二梅尧宋家全
秦永军尧张春玲
刘树军尧赵飞燕曰刘智勇尧同格力格曰冯全林尧王玲
刘永军尧张惠曰王顺平尧刘巧娥曰王四贵尧杨慧先
贾剑飞尧王蕾尧韩知达尧侯玉琴尧孟有才曰王海春尧葛瑞娜曰张磊尧李娜曰郝挨曰刘智勇尧同格力格
杨军尧侯小梅
刘智勇尧同格力格曰曹丽尧孙晓军曰孟有才曰崔占秉曰刘树军尧赵飞燕
邬永昌尧云慧霞曰杨二仑尧赵凤青曰张勇尧贾芳娥曰赵永强尧刘丽荣曰刘巧娥尧王顺平
王普正
刘美兰

110,000.00
290,000.00
580,000.00
230,000.00
200,000.00

15,610,000.00
800,000.00
169,800.74
220,000.00
230,000.00
165,907.83
180,000.00

3,400,000.00
180,000.00
125,972.08
99,900.00

630,000.00
1,030,000.00

700,000.00
419,858.96
160,000.00
209,000.00
146,000.00
170,000.00

8,170,000.00
510,000.00
191,965.65
930,000.00

2,480,000.00
18,600,000.00

250,000.00
499,989.52

2,380,000.00
1,200,000.00

180,000.00
4,399,999.57

500,000.00
180,000.00
928,500.00

6,500,000.00
585,000.00
580,000.00

2,640,000.00
18,096,771.97

277,000.00
300,000.00

1,255,000.00
15,600,000.00
1,313,407.13

160,000.00
0.00

630,000.00
440,000.00
220,000.00
400,000.00

4,310,000.00
4,310,000.00

132,500.00
200,000.00
550,000.00

3,970,000.00
1,600,000.00
6,030,000.00

170,000.00
9,550,000.00

399,984.69
92,200.00

270,000.00

40,485.86
147,892.17
411,817.46
70,030.40
67,593.82

5,765,498.88
445,785.60

4,238.22
55,052.65
24,987.20
35,888.34
18,281.49

2,968,085.30
92,556.67
13,483.84
14,495.41

211,189.80
443,569.50
305,703.30
85,718.38
72,584.25
46,045.57
17,704.19
30,542.40

3,350,670.96
74,402.10
34,738.11

649,222.56
1,037,424.10
7,620,296.00

46,440.00
269,874.20

1,103,345.84
141,656.24
15,002.91

2,379,512.91
268,476.52
90,192.96

359,212.16
2,644,195.62

237,641.04
174,606.91

1,390,920.96
9,594,763.73

40,714.23
66,997.54

1,089,125.12
7,167,763.20

731,872.50
31,308.80
29,124.80

291,992.29
105,052.20
17,107.20

120,324.31
1,751,991.64
1,749,525.36

43,047.26
74,214.40

212,001.07
1,462,938.28

765,866.40
2,467,142.76

30,491.20
3,899,595.16

154,496.48
30,147.18
52,147.53

2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31
2021-5-31

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 支行名称 债务人名称 担保人 债权本金渊元冤 债权利息渊元冤 债权本息截止基准日

渊下转 14版冤